
Technický list 

Údaje v tomto výtisku odpovídají nejnovějšímu stavu techniky a obsáhlým zkouškám a zkušenostem. 
Při rozmanitosti uživatelských možností a technických daností mohou ovšem vzniknout pokyny pro aplikaci, 
které nejsou přenositelné v jednotlivých případech, proto nemohou být z výše uvedeného odvozovány žádné 
závazky nebo nároky na záruku. Ručení za vhodnost našich produktů pro určité použití stejně jako za určité 
vlastnosti těchto produktů přebíráme jen tehdy, pokud to bylo v jednotlivém případě písemně přislíbeno.  
V každém případě jsou oprávněné nároky na záruku bezvadné dodávky a eventuální náhradní dodávky 
závadného zboží, pokud by selhalo vylepšení, vázány pouze na vrácení kupní ceny. Všechny další nároky, 
zvláště ručení za následné škody jsou zásadně vyloučeny. Před použitím musí být provedeny vlastní pokusy.

Lerapur® ECO-TOP GSM classic

Popis produktu: 

Použití: 

Dávkování: 

Technická data: 

Balení 

	 	

 

SPECTRA spol. s.r.o. 
Zlínská 1152 
CZ – 763 12 Vizovice 
tel.: +420 725 379 417  
e-mail: info@spectrachemie.cz 
www.spectrachemie.cz 

Lerapur® ECO-TOP GSM classic je koncentrovaný, velmi účinný 
prostředek na mytí nádobí. Vhodný pro všechny typy myček na nádobí 
s příklopem, pultové a myčky na sklo. Pro všechny tvrdosti vody. 
Snadno odstraní různé nečistoty, jako jsou například čaj nebo zbytky 
kávy ze sklenic a šálků. 
Z příborů a nádobí odstraní zbytky škrobu, bílkovin a tuků. Prostředek 
je bez látek, které mohou poškodit odpadní vody, jako jsou fosfáty, 
NTA, EDTA a sloučeniny chlóru - nevyvolávají nepříjemné pachy. Pro 
hospodárné a hygienické čištění při nízké spotřebě od 1 - 2 g / l. 
Dosahuje nejlepších možných výsledků v kombinaci s oplachovým 
prostředkem Leracid® ECO-TOP Klarspüler.  

Lerapur® ECO-TOP GSM classic se dávkuje pomocí automatických 
dávkovacích čerpadel. Pro aplikaci se doporučuje použít ve spojení s 
Leracid® ECO-TOP Klarspüler - oplachovacím prostředkem.  

Nízká až střední tvrdost vody ~ 1,0 - ~ 2,0 g/l 
Vysoká až velmi vysoká tvrdost ~ 2,0 - ~ 3,5 g/l 

pH koncentrátu > 13,5 

6kg kanystr 
12kg kanystr 
25kg kanystr 
250kg barel

Ekologický mycí prostředek do myček nádobí

http://www.spectrachemie.cz
http://www.spectrachemie.cz

